2-Procedura e prokurimit : Procedurë e hapur-punë 
Lloji i procedures se prokurimit       

3-Objekti i prokurimit :   “Rikonstruksion i rrugës Klos - Shengjin”, Bashkia Mirditë. 
Objekti i prokurimit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve)  

4-Me fond limit :  2 066 666   (Dy milion e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e 
gjashtëdhjetë e gjashtë)  lek pa tvsh  

Fondi limit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve) 

5-Afati i kontratës: 30 ditë nga lidhja e kontratës 
                              Afati per mbarimin e punimeve /per dorezimin e mallit/kryerjen e sherbimit 

6-Data e tenderit:   22.08.2016 ora 12:00.